
Zarządzenie Nr 219 /2010 

Wójta Gminy Żołynia 

z dnia 2 września 2010r. 

w sprawie wprowadzenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Żołynia. 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U z 2001 r.       

Nr 142, poz.1591 z póź. zm) i w związku z wystąpieniem powodzi w wyniku intensywnych opadów 

deszczu  

 

Wójt Gminy Żołynia zarządza co następuje : 

§ 1  

1. Wprowadza się alarm przeciwpowodziowy na terenie Gminy Żołynia. 

§ 2     

1. Wprowadza się stan alarmu dla jednostek OSP z terenu Gminy. 
2. Wprowadza się całodobowy Stały Dyżur w budynku Urzędu Gminy. 

§ 3   

O wszelkich powstałych zagrożeniach informowad sołtysów wsi, członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych lub zgłaszad telefonicznie do Urzędu Gminy Żołynia tel. 17/2243018. 

§ 4    

Niniejsze zarządzenie podlega rozplakatowaniu na terenie Gminy. 

§ 5    

Zarządzenie wchodzi w życie natychmiast. 

 

 

 

                                                                                           

 


